
 
 

               

PORTARIA Nº 502, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 
 
Designa Fiscais, e dá outras providências. 

 
 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 
 RESOLVE: 

  
 
Art. 1º Designar Vanina Tavares Muller (titular), Paulo Henrique Bourscheid 

(substituto) – Secretaria de Saúde e Saneamento, Jamille E. S. Foleis Serpa (titular) e Suzerley 
Stumpf (substituta), fiscais das Atas de Registro de Preços nº 068/2021, 069/2021, 070/2021, 
071/2021, 072/2021, 073/2021, 074/2021, 075/2021, 076/2021, 077/2021 e 079/2021, 
originadas do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 004/2021, com a finalidade de 
“Registro de preços para futura e eventual aquisição de fraldas infantis e geriátricas, fórmulas 
lácteas e suplementação oral e enteral, dietas líquidas, leites especiais e suplementação para 
atender as necessidades dos pacientes carentes e/ou acamados usuários do Sistema Único de 
Saúde (S.U.S), conforme termo de referência elaborado pela(s) secretaria(s) solicitante(s)”. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de fevereiro de 2021. 

 
 
 

Assinado digitalmente 
ARI GENÉZIO LAFIN 

Prefeito Municipal 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
              Assinado Digitalmente 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
         Secretário de Administração 
 


